

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Elsnab - Sundhed og Fitness ApS**

Skanderborggade 13A, 8940 Randers SV

**CVR-nr. 36 94 83 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Rasmus Uhrenfeldt Elsnab  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elsnab - Sundhed og Fitness ApS Skanderborggade 13A 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 36 94 83 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Uhrenfeldt Elsnab
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Randers Performance Center ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er personlig træning, at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 294.611 kr. mod 264.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.591 kr. mod -55.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.611</b>	<b>264.238</b>
1 Personaleomkostninger	-307.565	-309.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.339	-4.399
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.293</b>	<b>-49.367</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.266	-6.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.559</b>	<b>-55.909</b>
Skat af årets resultat	968	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.591</b>	<b>-55.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.591	-55.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.591</b>	<b>-55.909</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.171	11.510
Materielle anlægsaktiver i alt	7.171	11.510
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.400	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.400	20.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.571</b>	<b>31.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.493	30.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.468	59.968
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	968	0
Andre tilgodehavender	49.518	46.610
Tilgodehavender i alt	155.447	151.005
Likvide beholdninger	24.234	61.381
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>179.681</b>	<b>212.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>207.252</b>	<b>244.296</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.957	95.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>122.957</b>	<b>145.547</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.500	3.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.308	3.200
Anden gæld	76.487	92.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.795	95.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.795</b>	<b>95.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>207.252</b>	<b>244.296</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	151.456	40.000	241.456
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.909	0	-55.909
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	95.547	0	145.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.591	0	-22.591
	<b>50.000</b>	<b>72.956</b>	<b>0</b>	<b>122.956</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.143	291.286
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.014</u>	<u>14.512</u>
	<b><u>307.565</u></b>	<b><u>309.206</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
